

کتاب “جاشوی فانوس دار” کورش کشمیری منتشر شد



اقتصاد کیش – مجموعه اشعار کلاسیک کورش کشمیری شاعر کیشوند، توسط نشر ایهام وارد بازار کتاب شد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از کیشوندنیوز، کورش کشمیری از شاعران ساکن در جزیره زیبای کیش مجموعه‌ای از آثار کلاسیک منتخب خود، طی دو دهه اخیر را با عنوان “جاشوی فانوس دار” توسط نشر ایهام وارد دنیای کتاب کرد.

بر پایه این این گزارش نام کتاب که اشاره به یکی از المان‌های شهری جزیره زیبای کیش دارد از یکی از اشعار درج شده در مجموعه، الهام گرفته شده است.

دفتر شاعر جاشوی فانوس دار مجموعه‌ای منتخب از اشعار عاشقانه، احساسی، آیینی و اجتماعی است که غالباً در گرگان (زادگاه شاعر)، تهران، کرج و کیش سروده شده است. این مجموعه با ۴۵ شعر حال‌های شاعری را در خود دارد که در شمال کشور به دنیا آمده و پس از تحصیل در پایتخت، در جنوب سرزمین خود رحل اقامت افکنده است و البته در بسیاری از اشعار حال‌های محیط زندگی شاعر بیان شده است .

همچنین شاعران این مجموعه بدون تمصیی بر اعتقادات و عقاید خود، دنیای درون خود را از پنجره شعر به مخاطبان می‌نمایند.

کورش کشمیری که یکی از آثار او اخیراً در جشنواره فرهنگی هنری زیبایی‌

به‌عنوان یکی از آثار برگزیده انتخاب‌شده است خود را همیشه یک شاعر گرگانی که

دو دهه از عمرش را با شهر خود گذرانده است، دانسته اما تاثیر طبیعت زیبای کیش را

در تکامل طبع شعری خود غیر قابل انکار می‌خواند.

وی در زمینه انتشار آثار خود ابراز داشت: “چند سال است که دردد چاپ مجموعه اشعارم هستم ولی بنا به دلایل مختلف این کار به تعویق می‌افتاد. سال گذشته با لطف برخی دوستانم ویرایش و حروف چینی آثار تمام شد و مجموعه جهت انتشار به نشر ایهام که در زمینه انتشار آثار ادبی اخیراً پیوسته‌ی وارد شده و خوشنام است سپرده شد”.

شاعر جاشوی فانوس دار این مجموعه را نمونه‌ای دست نخورده و صریح از وجود خودش دانست که اندیشه‌های اجتماعی، سیاسی، مذهبی و عاشقانه خود را دارد و البته ممکن است همه مخاطبان همه این اندیشه‌هاش را قبول نداشته باشند.

وی ابراز داشت در این مجموعه اشعار آیینی با همان اعتقادی بیان شده است که اشعار عاشقانه بیان شده و تمام آثار از واقعیت‌های درون شاعر الهام گرفته شده است. گفتنی است به دنبال شیوع کرونا در کشور و برگزار نشدن نمایشگاه کتاب امسال برای این مجموعه مراسم رونمایی نیز برگزار نشد اما احتمالاً پس از بازگشت کشور به شرایط عادی مراسمی برای معرفی این کتاب در کیش و شهرهای دیگر برپا می‌شود. مجموعه جاشوی فانوس دار نخستین اثر ادبی کورش کشمیری است که در ۹۲ صفحه به چاپ رسیده و توسط بخش صدای معاصر در کتاب فروشی‌ها و مراکز فرهنگی کشور قابل تهیه می‌باشد. ضمناً علاقمندان می‌توانند این اثر را سایت‌های اینترنتی نبض هنر و سی بوک تهیه کنند.

برپایی رویداد هنری جزیره عروسک ها در جزیره کیش

اقتصاد کیش – عروسک‌های غول‌پیکر جزیره عروسک‌ها با هدف آموزش ضوابط بهداشتی در کیش به روی صحنه می‌روند.

به گزارش اقتصاد کیش، رویداد جزیره عروسک‌ها با اجرای هفت گروه نمایشی به همت معاونت گردشگری منطقه آزاد کیش، از هفتم تیر آغاز شد و تا ۱۲ تیر، هر شب در مجموعه آبنمای خلیج فارس جزیره کیش برگزار می‌شود.

عروسک‌های غول‌پیکر در این بازه زمانی از ساعت ۲۲ به مدت یک ساعت به روی صحنه می‌روند و میزبان علاقه‌مندان از هنر نمایش‌های متنوع عروسکی هستند. نقالی و ششاهانه‌خوانی از جمله برنامه‌های جزیره عروسک‌ها است که در این برنامه بانوی نقال و مرشد به‌همراه ضرب‌زورخانه‌ای به اجرای برنامه می‌پردازند.

از دیگر برنامه‌های این نمایش‌های عروسکی موزیکال، نوروزخوانی است که توسط دو گروه عروسک‌گردان اجرا می‌شوند و ۲ عروسک حاجی فیروز با همراهی نواهای نوروزی فولکلور هنرمنامی می‌کنند.

گفتنی است با توجه به اینکه عروسک‌ها جذابیت بیشتری برای کودکان دارند

مخاطب اصلی جزیره عروسک‌ها رده سنی کودکان بوده و محور اصلی تمام اجراها

جزیره عروسک‌ها، حوزه سلامت و دعوت به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و فاصله

گذاری اجتماعی است به صورتیکه همه عروسکها با زدن ماسک و اهدا ماسک به

تماشاگران در این دو موضوع تاکید می‌کنند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان:

تسلیم اظهارنامه های مالیاتی در هرمزگان به خاسته کرونا دو ماه تمدیدشد



اقتصاد کیش –مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: براساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا و شورای هماهنگی ایران سه‌فوقه زمان تسلیم اظهارنامه‌های مالیاتی مودیان در این استان نیز همچون دیگر مناطق کشور به مدت ۲ ماه تمدید شد.
بر حوزه شاکررضامریدی دوشنبه به خبرنگاران اعلام کرد: کرونا خسارت بسیاری بر حوزه اقتصاد و صاحبان مشاغل وارد کرده و بر اساس دستورالعمل مذکور، صاحبان مشاغل (اشخاص حقیقی) تا ۳۱ مرداد و مودیان حقوقی تا ۳۱ شهریور فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ خود را به صورت الکترونیکی به سازمان تسلیم کنند.
وی با بیان این که طبق مصوبه ستاد ملی مدیریت کرونا، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده نیز تمدید شده است، گفت: با توجه به اینکه موعد ارائه اظهارنامه مالیات برارزش افزوده فصل بهار تا ۱۵ تیرماه است، این دسته از مودیان نیز برای تسلیم اظهارنامه خود تا ۱۵ شهریورماه ۱۳۹۹ مهلت دارند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تاکید کرد: هرگونه معافیت و اعمال مقررات مالیاتی مشروط به تسلیم به موقع اظهارنامه است.

مریدی با بیان اینکه هرمزگان از جمله مناطق با شیوع بالای کرونا در شرایط فعلی است، گفت: در این شرایط مودیان باید از هرگونه مراجعه غیرضروری به اداره های مالیاتی خودداری کنند و از طریق سامانه خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس www.Tax.gov.ir نسبت به ارسال اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات اقدام کنند.



در بازدید مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش از پروژه های عمرانی جزیره مطرح شد:

تمهیدات لازم برای افزایش ظرفیت پذیرش مسافر در ترمینال فرودگاه بین المللی کیش



اقتصاد کیش – غلامحسین مظفری گفت: با اعمال

تغییراتی در پروژه ترمینال فرودگاه کیش و افزایش بلای

تلسکوپی که هر کدام قابلیت تخلیه و مسافرجبری همزمان

دو ایرلاین را دارد ظرفیت مسافری این فرودگاه از ۳ میلیون

نفر به ۶ میلیون نفر خواهد رسید.

به گزارش اقتصاد کیش، غلامحسین مظفری رئیس

هیئت مدیره و مدیرعامل و تعدادی از معاونین و مدیران

سازمان منطقه آزاد کیش، روز گذشته در بازدید پروژه

ترمینال فرودگاه بین‌المللی کیش از تأمین ۱۰ پل تلسکوپی

به ارزش ریالی بالغ بر ۵۵ میلیارد تومان خبر داد و گفت:

با انعقاد قرارداد با یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان کشور

نخستین پل تلسکوپی وارد پروژه ترمینال فرودگاه بین

المللی کیش شد.

مظفری در ادامه افزود: بر اساس انعقادین قرارداد که

تعداد آن از ۱۰ به ۱۰ پل تلسکوپی “افزایش یافته است هر

دو هفته یکی از پل‌های تلسکوپی به پروژه ترمینال فرودگاه

بین‌المللی کیش اضافه می‌شود.

وی ضمن قدردانی از شرکت ملزومات برق و

معاونت علمی ریاست جمهوری در خصوص تخصیص

تسهیلات و پشتیبانی دانش و فنی این پروژه تصریح کرد:

این مهم دو سالی که “جهش تولید” از سوی مقام معظم

رهبری نام‌گذاری شده است با کمک صندوق پژوهش و

نوآوری و تههاتی که سازمان منطقه آزاد کیش داشت یکی

از نیازهای جدی کشور در بخش تجهیزات فرودگاهی با

بهره‌گیری از تخصص و تجربه شرکت طرف قرارداد به

بهره برداری می‌رسد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این‌که بیش

از ۲۲ نفر در این پروژه مشغول به کار هستند اظهار داشت:

با افزایش نیروی انسانی؛ فعالیت این پروژه سرعت بیشتری

خواهد گرفت و تلاش بر این هست تا پایان سال جاری

این مجموعه به بهره برداری برسد.

در ادامه این بازدید مصطفی خاخرادی معاون عمرانی

وزیر بنیای سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این‌که این پروژه

در قالب دو قرارداد محقق می‌شود و گفت: در قرارداد

نخست مبلغی بالغ بر ۲۶۰ میلیارد تومان هزینه این پروژه

افزود: بر اساس برنامه زمان‌بندی اجرایی این پروژه در اسفند

ماه سال جاری به بهره برداری خواهد رسید،

معاون عمرانی وزیر بنیای سازمان منطقه آزاد کیش

افزود: بر اساس برنامه زمان‌بندی اجرایی این پروژه در اسفند

ماه سال جاری به بهره برداری خواهد رسید،

مصطفی خاخرادی در پایان گفت: مسافرگیری و حمل

بار در این فرودگاه قابلیت‌های خیلی خوبی را برای سرزمین

اصلی و کشورهای همجوار فراهم می‌کند.

سعید نظری مدیر عامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش:

هدینگ سرمایه گذاری و توسعه کیش بازوی سرمایه گذاری و تأمین مالی سازمان منطقه آزاد کیش است

شاخص‌های تعیین‌شده صورت می‌گیرد که با اجرایی شدن این شیوه‌نامه فرصت برابر و شفافیت در انتخاب سرمایه‌گذاران ذیصلاح طبق نظر رییس سازمان فراهم شده است.

جزئیات اقدامات مالی صورت گرفته در سال گذشته

وی در ادامه با تشریح اقدامات صورت گرفته در

سال مالی ۱۳۹۸، گفت: بررسی وضعیت کلیه قراردادهای

مشارکتی منقده در سنوات گذشته به منظور عارضه‌یابی

دلایل تاخیر در اجرا، رکود و توقف پروژه‌ها، تشکیل

کارگروه‌های متعدد کارشناسی با هدف رفع موانع و

مشکلات انباشته طرح‌ها و ارائه راهکار فعال‌سازی مجدد

انجام گرفته که منجر به احیای پروژه‌های دامون‌ساحلی

۲، کوم‌۴ رویای زندگی و تعیین تکلیف پروژه خدماتی

شده است که این اقدامات مبلغی نزدیک به

۲۵۰۰ میلیارد تومان از حجم دارایی‌های شرکت را احیاء

کرد و همچنین پروژه مسکونی فرهیختگان با ۱۰۰ درصد

پیشرفت فیزیکی به اتمام رسید.

این مقام مسئول همچنین ایجاد فرصتی برای استفاده

سرمایه‌گذاران از ظرفیت‌های جزیره زیبای کیش، و به

انجام مطالعات امکان‌سنجی ۳۷ طرح سرمایه‌گذاری، و

سرمایه‌گذاری جدید و تهیه‌ی کتاب فرصت‌های سرمایه

گذاری سال ۹۸ جزیره کیش به دو زبان فارسی و انگلیسی

را از دیگر فعالیت‌های انجام‌شده شرکت عنوان کرد.

نظری انعقاد قرارداد مشارکت در ساخت در

پروژه‌های دارای توجیه اقتصادی، نظارت مستمر بر روند

پیشرفت پروژه‌های در جریان ساخت، اجرای کنترل

مستمر بر پروژه‌های در حال ساخت به منظور عارضه

یابی و رفع مشکلات پروژه، بررسی مشکلات و رفع

موانع پروژه‌های غیر فعال و نیمه‌فعال بخش خصوصی

از طریق شناسایی منابع مالی و مدیریت منابع و مصارف و

مشارکت فعال در روند پیشرفت این پروژه‌ها، تأسیس

صندوق سرمایه‌گذاری زمین و ساختمان برای دو پروژه

مسکونی در جزیره کیش و پیگیری پذیرش شرکت در

بازار سرمایه را بخشی از محورها و برنامه‌های کلی در

سال ۱۳۹۹ برشمرد.

افزایش ۲۵۴ درصدی سود خالص شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش

در ادامه عنوان کرد: برهیز از خام‌فروشی و ایجاد ارزش

افزوده بعنوان یک راهبردار اساسی تعیین‌شده از سوی

مدیریت سازمان منطقه‌آزاد کیش منجر به تسریع

پروژه‌های مشارکتی‌شده است و پس از ارائه دو نوبت

فراخوان مشارکت در ساخت، فراخوان اول در سال ۱۳۹۸

منجر به عقد چهار قرارداد با سرمایه‌گذاران و فراخوان

نوبت دوم در سال جاری انجام‌شده که انتخاب سرمایه

گذاران اصلاح پس از بررسی نتایج اعلام می‌شود و حجم

کل سرمایه‌گذاری در دو نوبت فراخوان مشارکت نزدیک

به ۲۰۰۰ میلیارد تومان است.

نظری در بخش دیگری از صحبت‌های خود، اظهار

کرد: برای فراخوان مشارکت، شیوه‌نامه‌ای بر اساس

توانمندی‌های فنی و مهندسی، مالی، ظرفیت و شخصیت

سرمایه‌گذاران برای نخستین‌بار تهیه و تنظیم‌شده که

پس از تصویب هیئت مدیره شرکت به تأیید هیئت مدیره

سازمان به عنوان مجمع شرکت نیز رسیده است و صرفاً

مشارکت در ساخت‌ها بر اساس معیارهای ارزیابی و



با حضور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش صورت گرفت:

بررسی مشکلات حمل و نقل عمومی جزیره کیش



اقتصاد کیش – در نشستی با حضور مهندس ابوالفضل طیبی مشکلات حوزه حمل

ونقل عمومی کیش مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات

کیش، در نشستی با حضور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش، فرمانده

پلیس راهور کیش، مدیرنظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش،

مدیرحمل و نقل عمومی جزیره، نمایندگان نیروی انتظامی و اماکن و سه نماینده فعال در

ناوگان حمل و نقل عمومی جزیره، برخی مسائل ومشکلات حوزه حمل و نقل عمومی

کیش بررسی شد.

در این نشست ابوالفضل طیبی ارباب‌تقربا‌های خدمت‌رسانی در حوزه حمل و نقل

عمومی را منوط به تعامل خوب دستگاه‌های مرتبط دانست و گفت: در حال حاضر حوزه

های دست‌اندرکار در بحث حمل و نقل عمومی تعامل بسیار خوبی باهم دارند اما با توجه

به محدودیت‌های ورود خودرو و عدم امکان نوسازی نساوگان حمل و نقل عمومی با

مسائل ومشکلاتی مواجه هستیم که درسایه این تعامل و همکاری خوب نیروهای راهور

و انتظامی با شرکت عمران، آب و خدمات وسازمان منطقه آزاد کیش این موضوعات

نیز مرتفع خواهد شد.

در این نشست شرکت‌کنندگان نیز به تبیین موضوعات ومشکلات حمل و نقل

عمومی کیش از قبیل جلوگیری از فعالیت مسافربرای شخصی و طرح راهکار پرداختن.

در پایان این جلسه مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش ضمن تأکید بر

لزوم پاکیزگی و بهسازی وضیعت داخلی تاکسی‌ها، در خصوص تشکیل گشت مشترک با

همکاری مدیریت حمل و نقل عمومی کیش، پلیس راهور و معاونت گردشگری سازمان

منطقه آزاد کیش و ایجاد کارگروهی به منظور رسیدگی به مشکلات حمل و نقل عمومی

با عضویت نهادها و ارگانهای مرتبط پیشنهاد پیگیری و انجام داد.

عضویت شرکت عمران، آب و خدمات منطقه آزاد کیش در انجمن بتن ایران و مدیریت پروژه ایران

اقتصاد کیش – شرکت عمران، آب و خدمات کیش به عضویت دو انجمن بتن و

مدیریت پروژه ایران در آمد.

به گزارش اقتصاد کیش، عضویت در این دو انجمن گام مؤثری درجهت ارتقاء

کیفی و بهینه‌سازی فعالیت‌های عمرانی وزیربنیای شرکت عمران، آب و خدمات کیش

بر اساس شاخصه‌های علمی و استانداردهای روز دنیا است.

انجمن علمی بتن ایران به منظور گسترش، پیشبرد و ارتقای علمی صنعت بتن و

توسعه کیفی نیروهای متخصص و بهبود بخشیدن به امور آموزش و پژوهش در زمینه

صنعت بتن، از سال ۱۳۹۰ بر اساس اساسنامه مصوب کمیسیون انجمنهای علمی، تشکیل

گرفته و در زمینه‌های علمی و پژوهشی و فنی فعالیت می‌کند.

انجمن مدیریت پروژه ایران نیز یک انجمن علمی است که زیر نظر وزارت علوم،

تحقیقات و فن آوری با هدف بنیادی ارتقای دانش مدیریت پروژه با رتوس گسترش و

پیشرفت دانش مدیریت پروژه و بومی‌سازی آن، ارتقای جایگاه مدیریت پروژه در نظام

اجرای کشور، رشد مهارت‌های مدیران پروژه و توسعه، ترویج، آموزش و پژوهش و

مشاوره مدیریت پروژه در کشور به فعالیت مشغول است.

خط پروازی کرج – کیش در فرودگاه پیام برقرار شد



اقتصاد کیش – معاون هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه بین‌المللی پیام از

برقراری پروازهای مسافری کرج-کیش در هفته جاری خبر داد.

منوچهر ایتقایی اظهار کرد: پروازهای مسافری کرج به جزیره کیش و بالعکس از

فرودگاه پیام راه‌اندازی می‌شود.

وی افزود: این پرواز هر هفته سه‌شنبه راس ساعت ۹ صبح در کرج به زمین

می‌نشیند و در ساعت ۱۰صبح پرواز کرج به مقصد جزیره کیش فرودگاه پیام را ترک

می‌کند.

معاون هوانوردی و امور فرودگاهی فرودگاه بین‌المللی پیام با بیان اینکه احتمال

افزایش تعداد پروازها در صورت استقبال از سوسری شهروندان وجود دارد، بیان کرد:

پیگیری تداوم پروازهای فرودگاه پیام به مشهد مقدس در حال انجام است.

طبق اعلام پروازی، در روزهای شنبه و چهارشنبه پرواز به مقصد اهواز از مبدا

کرج و بالعکس انجام می‌شود، که ساعت ورود به فرودگاه پیام ۸صبح و ساعت خروج

به مقصد اهواز ۸ و ۳۵ دقیقه است.

همچنین مشهد مقدس دیگر مقصد پروازی از فرودگاه بین‌المللی پیام است که

در روزهای جمعه و سه‌شنبه هر هفته انجام می‌شود که ساعت ورود به فرودگاه کرج

ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه و ساعت خروج به مقصد مشهد مقدس ساعت ۱۵:۱۵ دقیقه است.

برخورد جدی اداره اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش با تخلفات شهری

اقتصاد کیش – به همت مدیریت اجرائیات شرکت عمران، آب و خدمات کیش با

تخلفات ساده‌ای وسد معبر برخورد جدی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، در پی تاکیدات ابوالفضل طیبی مدیرعامل شرکت عمران،

آب و خدمات کیش در خصوص بهسازی وساماندهی فضای شهری، مدیریت اجرائیات

با انجام بازدیدهای مستمر برخورد جدی با تخلفات را آغاز کرد.

در این بازدیدها در یکی از محوره‌های اصلی شهر سه‌سازه‌ستگین فلزی که بدون

کسب مجوز بروی ساختمان خدماتی گردشگری درحال احداث بود به سرعت جمع

آوری شد.

همچنین در بازارچه خدماتی مرکز شهر که محل مراجعه و تردد بسیاری از شهروندان

و گردشگران است تمامی لوازم مربوط به فروشگاه‌ها که در معابر عمومی قرارداشت و

باعث سد‌معبر و مزاحمت برای عابران شده بود جمع‌آوری شد.

گفتنی است این روند با بازدیدهای شبانه‌روزی ناظران اجرائیات همچنان ادامه دارد.



EGHTESAD-KISH.IR



جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش

دیدن فرمایید